



**ADDENDUM
PURCHASING OFFICE
CITY OF AUSTIN, TEXAS**

Solicitation: IFB 8100 CRR1012

Addendum No: 2

Date of Addendum: 10/16/2020

This addendum is to incorporate the following changes to the above referenced solicitation:

I. QUESTIONS/ANSWERS:

Q.1 We are requesting a copy of the last contract on the items listed in the bid.

Answer: You can view the city's current contract here:

https://www.austintexas.gov/financeonline/contract_catalog/OCCViewMA.cfm?cd=MA&dd=8100&id=GA150000033

Click on "View contract" in order to see the items on the current contract.

Q.2 Are we going to get a corrected pricing sheet in Excel that has the corrected descriptions for the Grove gear boxes?

Answer: Yes, the Pricing Submittal document is revised and is now attached to the solicitation files. Be advised that all bids will require Version 2 of the Pricing Submittal in order to be considered responsive.

Q3. Item # 3.6 is not a valid Baldor part number.

Answer: This has been removed from the bid. The Pricing Submittal document is updated to reflect this.

Q4: Items 3.1, 3.7, 3.8, 3.9 are non-premium epact duty motors that are no longer produced. The new premium motors have a slightly different part #. I assume the city will want the new motors quoted.

Answer: Please quote new replacement motors. The Pricing submittal document is updated to allow alternative product numbers.

Q5: Can we add an additional pricing sheet for our labor rates? Or other items?

Answer: The bid sheet requests labor rates, but you may include additional items that the City may be interested in purchasing. Please see the Pricing Submittal Category 7 for labor needed and see Category 9 for the instructions on how to submit additional items for non-specified products.

Revised 12/13/2015

Q6: Do you know the enclosure type (ODP, of TEFC) for the motors in category 5?

Answer: No, this information is not available at this time.

- II. **CLARIFICATIONS:** Replace pricing submittal with the attached updated **Pricing Submittal Version 2**. Version 2 is required for bids to be considered responsive. Bids submitted with version 1 pricing submittal will be deemed non-responsive.
- III. **EXTENSION:** The bid due date is hereby extended until Thursday, October 22, 2020 at 2:00PM.
- IV. **ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.**

ACKNOWLEDGED BY:

Name

Authorized Signature

Date

RETURN ONE COPY OF THIS ADDENDUM TO THE PURCHASING OFFICE, CITY OF AUSTIN, WITH YOUR RESPONSE OR PRIOR TO THE SOLICITATION CLOSING DATE. FAILURE TO DO SO MAY CONSTITUTE GROUNDS FOR REJECTION.